НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 г. № 70/247-5

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 564-577

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской Федерации на основании постановления Новодвинской городской
территориальной  избирательной  комиссии  от  24.05.2023  №  70/246-5  «О
составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 564-
577  на  срок  полномочий  2023-2028 г.»,  рассмотрев  предложения  по
кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых  избирательных
комиссий, Новодвинская городская  территориальная избирательная комиссия
постановляет:

1.  Назначить  председателями  участковых  избирательных  комиссий
избирательных  участков  №  564-577  членов  участковых  избирательных
комиссий  с  правом  решающего  голоса  согласно  прилагаемому  списку
(приложение № 1).

2.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий,  назначенным
настоящим  постановлением,  созвать  первые  заседания  участковых
избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты
истечения срока полномочий комиссии предыдущего состава.

3.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Архангельской области.

4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие
участковые избирательные комиссии.

5.   Опубликовать   настоящее  постановление  в  официальном  печатном
издании,  являющимся  источником  официального  опубликования
муниципальных  правовых  актов  и  на  официальном   сайте  администрации
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе
«Новодвинская городская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии  А.С.Худякова

Приложение № 1
к постановлению Новодвинской

городской территориальной
избирательной комиссии
от 24.05.2023 № 70/247-5

Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 564-577

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Фамилия, имя, отчество

1 2 3
1 564 Скрылева Ольга Николаевна
2 565 Киевская Светлана Васильевна
3 566 Адамец Олеся Васильевна
4 567 Евдокимова Ирина Вячеславовна
5 568 Душичева Марианна Владимировна
6 569 Фокина Татьяна Семеновна
7 570 Коробов Андрей Сергеевич
8 571 Сорокина Ольга Степановна
9 572 Рудный Денис Вадимович
10 573 Швакова Ольга Юрьевна
11 574 Лисицына Мария Валерьевна
12 575 Демьянкова Мария Викторовна
13 576 Клементьев Сергей Иванович
14 577 Конышева Наталья Николаевна

2

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ